
開催日
開催コース

全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 渡部　美弥子 よみうりｳｴｽﾄ 41 42 39 40 162
2T 生田　美紀 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 42 44 40 40 166
2T 橘川　美紀 ｱｵﾉ 41 42 42 41 166

4T 河田　圭子 岡山空港GC 46 40 41 40 167
4T 八幡　三千代 ｱｵﾉ 41 41 44 41 167
6T 大井　鏡子 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 45 43 40 43 171
6T 浜　裕子 ｼｰﾄﾞ･よみうりｳｴｽﾄ 44 43 41 43 171
8 大畑　曰香 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 47 43 42 40 172
9T 木村　裕子 ｼｰﾄﾞ･岡山空港 46 43 41 44 174
9T 上田　敬子 岡山空港GC 41 47 43 43 174
9T 久保　まみ よみうりｳｴｽﾄ 43 42 45 44 174

9T 新居　淑惠 よみうりｳｴｽﾄ 42 43 43 46 174
9T 泉谷　富士美 よみうりｳｴｽﾄ 42 42 43 47 174
14T 田畑　二四恵 武庫ﾉ台 44 46 42 44 176
14T 川村　三夏子 よみうりｳｴｽﾄ 42 46 47 41 176
14T 黒田　真智子 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 46 39 46 45 176
17 大谷　春美 よみうりｳｴｽﾄ 44 50 41 42 177
18T 山本　明子 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 45 45 43 45 178
18T 前嵜　英子 ｼｰﾄﾞ･ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 45 44 43 46 178
20T 大橋　恵美 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 41 54 41 43 179
20T 小林　美智代 米子ｺﾞﾙﾌ場 44 50 43 42 179
20T 角　伊津子 ｱｵﾉ 45 47 45 42 179
20T 康　由利 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 46 46 45 42 179
20T 梶田　由美子 米子ｺﾞﾙﾌ場 44 46 42 47 179
20T 小林　美代子 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 46 43 44 46 179
26 清水　聡枝 北神戸 46 47 41 46 180
27 佐伯　千佳 ｱｵﾉ 42 44 44 51 181
28T 中野　美穂子 北神戸 47 53 40 43 183
28T 喜多　雅美 よみうりｳｴｽﾄ 48 47 47 41 183
30T 井上　郁子 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 42 49 47 47 185
30T 中野　公代 岡山空港GC 41 46 48 50 185
32 谷山　芳美 よみうりｳｴｽﾄ 48 46 44 48 186
33T 鈴木　晴美 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 48 49 42 48 187
33T 玉垣　久美子 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 47 46 49 45 187
35T 山下　裕子 北神戸 48 49 46 45 188
35T 中川　正子 よみうりｳｴｽﾄ 47 46 47 48 188
35T 白鹿　真由美 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 48 44 47 49 188
38 南　理香 よみうりｳｴｽﾄ 45 49 47 49 190
39 横浜　弘子 北神戸 44 51 44 52 191
40 植村　宏子 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 46 47 48 54 195
41 片寄　巳津恵 米子ｺﾞﾙﾌ場 51 53 48 46 198
42 小寺　富子 武庫ﾉ台 58 53 46 50 207

※棄権 樽井　富美代 よみうりｳｴｽﾄ 47 46 - -
※棄権はスタート前の棄権

平成３０年度　西日本女子シニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

９月２６日（水）、２７日（木）
青野運動公苑アオノゴルフコース（兵庫県）　／　5,729Yards　Par72
１１名

順位 氏名 予選出場コース

※以上、１１名が全日本へ進出

1日目 2日目
TOTAL

※以上、３名を表彰
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開催日
開催コース

1日目出場者
順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS

1 八幡　三千代 ｱｵﾉ 41 41 82
2T 橘川　美紀 ｱｵﾉ 41 42 83
2T 渡部　美弥子 よみうりｳｴｽﾄ 41 42 83
4 泉谷　富士美 よみうりｳｴｽﾄ 42 42 84
5T 久保　まみ よみうりｳｴｽﾄ 43 42 85
5T 新居　淑惠 よみうりｳｴｽﾄ 42 43 85
5T 黒田　真智子 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 46 39 85
8T 佐伯　千佳 ｱｵﾉ 42 44 86
8T 生田　美紀 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 42 44 86
8T 河田　圭子 岡山空港GC 46 40 86
11T 浜　裕子 ｼｰﾄﾞ･よみうりｳｴｽﾄ 44 43 87
11T 中野　公代 岡山空港GC 41 46 87
13T 川村　三夏子 よみうりｳｴｽﾄ 42 46 88
13T 大井　鏡子 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 45 43 88
13T 上田　敬子 岡山空港GC 41 47 88
16T 小林　美代子 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 46 43 89
16T 前嵜　英子 ｼｰﾄﾞ･ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 45 44 89
16T 木村　裕子 ｼｰﾄﾞ･岡山空港 46 43 89
19T 田畑　二四恵 武庫ﾉ台 44 46 90
19T 山本　明子 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 45 45 90
19T 梶田　由美子 米子ｺﾞﾙﾌ場 44 46 90
19T 大畑　曰香 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 47 43 90
23 井上　郁子 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 42 49 91
24T 角　伊津子 ｱｵﾉ 45 47 92
24T 白鹿　真由美 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 48 44 92
24T 康　由利 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 46 46 92
27T 玉垣　久美子 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 47 46 93
27T 樽井　富美代 よみうりｳｴｽﾄ 47 46 93
27T 清水　聡枝 北神戸 46 47 93
27T 中川　正子 よみうりｳｴｽﾄ 47 46 93
27T 植村　宏子 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 46 47 93
32T 谷山　芳美 よみうりｳｴｽﾄ 48 46 94
32T 大谷　春美 よみうりｳｴｽﾄ 44 50 94
32T 小林　美智代 米子ｺﾞﾙﾌ場 44 50 94
32T 南　理香 よみうりｳｴｽﾄ 45 49 94
36T 横浜　弘子 北神戸 44 51 95
36T 喜多　雅美 よみうりｳｴｽﾄ 48 47 95
36T 大橋　恵美 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 41 54 95
39T 山下　裕子 北神戸 48 49 97
39T 鈴木　晴美 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 48 49 97
41 中野　美穂子 北神戸 47 53 100
42 片寄　巳津恵 米子ｺﾞﾙﾌ場 51 53 104
43 小寺　富子 武庫ﾉ台 58 53 111

平成３０年度　西日本女子シニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
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